
Cacophonics – Latvijas pankroka rūpnīca ar spārniem
Ingus ģitāra, vokāls
Salvis bass
Mārtiņš ģitāra
Valērijs bungas

Cacophonics iestrādnes tika izveidotas ražotnē Defaults, pēc kuras kraha 2002. gada 
vienpadsmitajā mēnesī trīs no tās darboņiem sakombinēja Cacophonics. Nezaudējot 
melodiskumu, rūpnīcā parādījās arvien vairāk punk tehnoloģiju. Gada laikā saražoto 
koncertu apjoms pieauga par 150% un ierakstīto audio tirgū tika palaista pirmā grupas 
demo produkcija, kas deva Cacophonics iespēju apgūt punk/hc tirgu, kurā tā drīz arī 
nostabilizējās.

2004. gada sākumā trijotne nolēma paplašināt ražotni; kolektīvā ienāca Čeris, drīz ieviešot 
korekcijas ražošanas procesos. Jaunā produkcija nu jau jūtami atšķīrās no iepriekšējās. 
Koncertos tika spēlēts punk, atraisot patērētāju dejas spēku.

Gadu gaitā Cacophonics dziesmas ir iekļautas dažādās jaunās mūzikas izlasēs, produkcija ir 
rotējusi daudzās radiostacijās, kā arī apbalvota ar augstām vietām vietējās rokmūzikas 
hitparādēs. Koncertu formā, kuru vienību skaits nu jau tuvojas divarpus simtiem, 
Cacophonics prece tikusi izplatīta visās Baltijās valstīs, taču Latvijā lielākās tās prezentācijas 
kampaņas sarīkotas Baltic Beach Party un Nokia Extreme pasākumos dažnedažādos 
dzimtenes nostūros.

2010. gadā Cacophonics aktīvi nodarbojas ar produkcijas prezentācijas kampaņām iekšējā 
tirgū, kā arī pleš eksporta ģeogrāfiskās robežas austrumu virzienā. Nomainoties ceha valdes 
līdzpriekšsēdētājam pie basģitāras jaunā darba maiņa 2011.gada otrajā trimestrī laidusi 
klajā jaunu sortimentu – minialbumu “Thank You for adding us”, un turpina strādāt pie 
jauniem katra individuāla klienta vēlmēm un vajadzībām piemērotiem skaņdarbiem.

Uz šo brīdi grupa ir nodevusi ekspluatācijā 3 demo diskus (2002-2005) EP Punkology 
(2006), EP “Thank You for adding us” (2011), kā arī sešus singlus (2007-2009), no kuriem 
dziesmai “Currency of dreams” 2009. gadā ticis sametināts arī videoklips.

Par koncertiem booking@cacophonics.lv +371 26027096
Par citiem jautājumiem cacophonics@cacophonics.lv +371 22019368
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